
ZARZĄDZENIE  Nr 49/2007 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 7 maja 2007 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przyjęcie do zasobu Skarbu Państwa, nie-
ruchomości gruntowej będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Ostrowiec Świę-
tokrzyski położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim (obręb 44) przy ul. Ignacego Boer-
nera, oznaczonej jako działka Nr 4/119 o powierzchni 0,0855 ha oraz oznaczonej ja-
ko działka Nr 20/1 o powierzchni 1,1603 ha wraz z prawem własności usytuowanych 
na działce Nr 20/1 budynków, budowli i urządzeń stanowiących odrębny od gruntu 
przedmiot prawa własności Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, celem przekazania nie-
ruchomości nabytej na potrzeby Powiatowej Straży Pożarnej w Ostrowcu Święto-
krzyskim.  
 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1  Wyrażam zgodę na nieodpłatne przyjęcie do zasobu Skarbu Państwa, nierucho-
mości gruntowej będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Ostrowiec Świętokrzy-
ski położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim (obręb 44) przy ul. Ignacego Boernera, 
oznaczonej jako działka Nr 4/119 o powierzchni 0,0855 ha oraz oznaczonej jako 
działka Nr 20/1 o powierzchni 1,1603 ha wraz z prawem własności usytuowanych na 
działce Nr 20/1 budynków, budowli i urządzeń stanowiących odrębny od gruntu 
przedmiot prawa własności Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, celem przekazania nie-
ruchomości nabytej na potrzeby Powiatowej Straży Pożarnej w Ostrowcu Święto-
krzyskim,  
 
 
§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Ostrowieckiemu, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej, 
 
 
§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


